- 1 -

中国核能行业协会核电运行分会文件

核协核电发〔2020〕46号

关于召开 2020 年度首次核能行业质量管理工

作组组长扩大会议的通知

各有关单位：

根据中国核能行业协会核电运行分会年度工作计划，定于

2020 年 6 月 30 日组织召开 2020 年度核能行业质量管理工作组

组长扩大会议。请工作组组长、副组长、执行秘书以及相关专家

与会（参会名单见附件 1）。有关事项通知如下：

- 2 -

一．时间及形式

1.时间：2020 年 6 月 30 日（周二），9:30-17:00

2.线上会议（腾讯会议 APP）

二．主要议题

1.2019 年主要工作回顾以及 2020年重点工作计划；

2.讨论“维修供应商体系有效性评价导则”申请中国核能行

业协会团体标准事宜；

3.讨论“设备供应商体系有效性评价导则”申请中国核能行

业协会团体标准事宜；

4.讨论质量管理工作组愿景和工作目标等事项；

5.讨论申请团标立项方案及经费等事宜。

三．参会与报名

1.请参会代表将参会回执（见附件 2）于 6 月 29 日前反馈

至联系人姜青峰（邮箱：jiangqf@cnnp.com.cn）；

2.本次会议 ID：547152901（无密码），请各位领导至少提

前 5 分钟进入会场。

四．联系人

中国核能行业协会  冯一斐

010-88305886，feng-yifei@org-cnea.cn

中核核电运行管理有限公司  姜青锋

0573-86382276/18868028280，jiangqf@cnnp.com.cn

- 3 -

附件：1.邀请参会代表名单

2.参会回执

- 4 -

附件 1

邀请参会代表名单

序号 姓 名 单  位 组内职务

1 郑伟平 中国核能行业协会 副秘书长

2 朱洪涌 中国核能电力股份有限公司 组  长

3 王贵洪 中国核工业第五建设有限公司 副组长

4 姜慧银 中国核能行业协会 副组长

5 余体伟 大亚湾核电运营管理有限责任公司 副组长

6 赵宏娟 国家核电技术有限公司 副组长

7 赵晓岚 中核核电运行管理有限公司 副组长

8 潘暑光 中国核电工程有限公司 副组长

9 王宏印 中广核工程有限公司 副组长

10 周  勇 东方电气股份有限公司 副组长

11 迟  鹏 华能核电开发有限公司 副组长

12 赵晓岚（兼） 中核核电运行管理有限公司 执行秘书

13 李  琦 国家电力投资集团 专  家

14 匡志海 中国核能行业协会 部门主任

15 马培锋 中广核工程有限公司 专 家

- 5 -

16 毕  涛 中广核工程有限公司 专 家

17 赵  兵 中核核电运行管理有限公司 高 工

18 冯一斐 中国核能行业协会 工程师

19 姜青锋 中核核电运行管理有限公司 高工

- 6 -

附件 2

参会回执

单位名称：

序号 姓 名 职务或职称 联系方式

1

2

请于 6 月 29 日前电邮或微信至联系人。